ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2024 года                                                                                                         № 701

г. Камбарка

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 19 декабря 2022

года № 1018 «О реализации на территории

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» отбора проектов инициативного

бюджетирования, выдвигаемых лицами с

инвалидностью»

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28

ноября 2022 года № 635 «О проведении в Удмуртской Республике отбора проектов

инициативного бюджетирования, выдвигаемых лицами с инвалидностью», в целях

содействия решению вопросов местного значения, вовлечения лиц с инвалидностью в

процессы инициативного бюджетирования, руководствуясь Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести изменения в приложение №3 «Состав муниципальной экспертной

комиссии по проведению отбора проектов инициативного бюджетирования,

выдвигаемых лицами с инвалидностью» Постановления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 19 декабря 2022 года № 1018 «О реализации на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» отбора проектов инициативного бюджетирования, выдвигаемых лицами с

инвалидностью» изложив его в редакции согласно приложению к данному

постановлению.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ